裝

訂

線

第一頁 共一頁

中華民國記帳士公會全國聯合會 (函)

公會會址：32041 桃園市中壢區中山路 132 號 8 樓

電    話：（03）426-0200   傳  真：（03）426-021

聯 絡 人： 李曉萍  E- mail：roc.cpbtw@msa.hinet.net

受文者：本會所屬會員公會
發文日期：中華民國107 年 7 月 16 日

發文字號：(106)全記(聯)字第0121 號

速別：最速件

附件：如文

主旨：中華民國記帳士公會全國聯合會正式啟動「公共政策網路參與平台連

署行動」，連署網址 https://join.gov.tw/idea/detail/b2506b9c-

ddb8-4641-8219-010a6ec8ac27，建請各公會轉知會員。

說明：

一、 全聯會致力於推動記帳士正名為稅務士，兩年以來積極拜會我國總

統、財政部、立法委員、各黨團代表，透過與各界團體溝通，終在

107 年 2 月得到財政部的初步認可。然特定團體的持續打壓，正名工

作仍未成功。顯然，唯有集結全體會員的共同努力，才能讓各界聽見

我們的聲音。

二、 為維護記帳士全體尊嚴，本會已於 6 月 27 日理監事大會通過決議，

在 7 月 17 日於行政院國家發展委員會的「公共政策倡議平台連署行

動計畫」發起正名連署行動，邀請全體記帳士會員一起連署，為自己

爭取應有的權益與尊嚴。

三、 請各公會轉知所有本會會員，於 8 月底前的連署期間內上網連署。連

署網址如下，隨函附上連署教學文件（附件一）

https://join.gov.tw/idea/detail/b2506b9c-ddb8-4641-8219-

010a6ec8ac27

四、 為貫徹本計畫之執行，本會已成立「公共政策倡議平台運作工作小

組」，其下分別設立「會員連署行動組」、「校園宣傳組」、「理念

https://join.gov.tw/idea/detail/b2506b9c-ddb8-4641-8219-010a6ec8ac27
https://join.gov.tw/idea/detail/b2506b9c-ddb8-4641-8219-010a6ec8ac27

裝

訂

線

第二頁 共二頁

同盟盟專案組」。各公會與會員如對本計畫有任何疑問，請不吝予以

洽詢各公會負責人（附件二）。

正本：本會所屬會員公會

副本：

理事長